Postremò etiam & finaliter pro complemento 194 materiæ quæro, an in causa & iudicio possessionis admittatur appellatio: & in hoc articulo breuiter & resolutiue teneo, quod modò actum sit iudicio & remedio possessorio adipiscendæ modò retinendæ, modò recuperandæ, victus per sententiam non potest appellare: textus est expressus in generalitate sua, in l. vnic. C. si de moment. posses. fuer. appellatio, cuius verba sunt, cum de possessione & eius momento causa dicatur. Et si appellatio interposita fuerit, tamen lata sententia forsiatur effectum: & ad hoc notat Glossa ordinaria Azor. notat summariū Bart. Bald. Salic. illius tituli & communiter Doctores: probat etiam text. in lege quisquis, C. quor. appellat. non recip. text. in l. momentaria, Cod. vnde vi, & istam conclusionem tenet magistraliter Bartol. in l. 2. 2. col. ff. de appellat. recup. Angel. in l. creditor, §. iustus, ff. de appellat. & ibi notat

notat Imol. *fin. colum.* Cinus & communiter Doctores in l. 1. C. de bonor. posses. secundum tabul. Speculat. in tit. de appellat. §. in quibus, 3. col. vers. 6. non appellantur, cuius ratio est, quia talis sententia parit modicum præiudicium, cum de facili potest reparari in iudicio proprietatis: & ex ista ratione causa possessionis vocatur momentanea: ita Glos. ordinaria in d. l. unica in glos. 2. in fin. Bart. Cinus, Iacob. Butr. Alb. & communiter Doctores Bald. in l. 2. ff. de appell. recup. 2. col. Bald. in c. 1. de caupo. & propr. 1. col. post princ. Quod tamen notabiliter limita & intellige sequentibus modis. Primò quando tale iudiciũ est mere possessoriũ si iudiciũ possessorium contineat admixtã causã proprietatis, vt quia agatur condictione ex l. si quis, in tantam, C. unde vi, quia tunc bene habet locum appellatio: ita tenet Glos. in d. l. unica, in gl. 2. & ibi Bart. Cin. Butr. Alber. & communiter Doctores. Secundò limita & intellige præterquam in tali iudicio possessorio quis est victus vel condemnatus in interesse vel fructibus: quia ab ista condemnatione poterit appellare, quia istud grauen non est reparabile in iudicio proprietatis, argumento prædictorum iurium in ratione & argumento regulæ text. in leg. & in maioribus, C. de appellat. & in expresso ita determinat Bald. in d. l. vn. pen. col. n. 9. & ibi Salic. *fin. col.* & q. Tertio limita & intellige præterquam si ante sententiam quis sentiat grauen quod in definitiua non possit reparari, vt si iudex nolit recipere testes, vel nolit concedere terminum probationis, vel recipiat testes inhabiles: quia tunc poterit appellare: ita originaliter Guillel. in lege si ex causa, §. nunc videndum, ff. de minor. tenet etiam reputabile Bald. in l. post sententiam, C. de sent. & interlocut. omn. iudic. 2. colum. n. 8. Angel. in l. creditor, §. in usus, ff. de appell. in princ. & ibi notat Imol. *fin. col.* Quarto limita & intellige, quando sententia valet, & tenet, secus autem si sit nulla, quia tunc bene poterit victus agere de nullitate: ita probat text. in clem. 1. de re iudic. & tenet Bald. in d. l. unica, per. colum. n. 12. Salic. 5. col. n. 11. idem Bald. in l. vn. C. ne liceat in vna ead. causa ter. propr. 2. col. in 2. not. Ias. in l. 1. ff. de iust. & iur. 4. col. n. 6. idem Iason. in l. 1. C. de bon. posses. secundum tab. *fin. col.* in medio. Philip. Dec. ibi, 2. colum. in fin. Quintò limita præterquam si iudex admiserit appellationem quia tunc valet, & tenet appellatio, & causa debet suum finem habere, ita notat Bald. in l. post sententiam, Cod. de sent. & interl. om. iud. 2. col. n. 7. quod dictum sequitur & reputat singulare Ias. in l. patre furioso, ff. de his qui sunt sui, vel alien. iur. 3. col. n. 11. idem Iason. leg. 1. Cod. de bon. posses. secundum tab. *fin. colum.* n. 5. Confirmatur ex his quæ posui in repetitione l. 1. de publ. iud. Sextò limita & intellige vt procedat de iure ciuili, secus tamen est de iure canonico: quia bene habet locum appellatio in iudicio mere possessorio ita probat text. in cap. significauerunt, de testib. & ibi notat Innoc. & communiter Doctores textus in capite cum ad sedem, de restitutione spoliatorum, & ibi notat & tenet Glos. magna in fine & ibi plenè & notabiliter Abb. pen. col. n. 3. post antiquos: vbi dicit hanc esse communem opinionem text. in c. ex quo eodem titulo, & ibi communiter Doctores text. in clem. 3. de sequest. pos. & fruct. & ibi Doctores concl. text. in clem. 1. de caupon. & prop. & ibi Scribentes, textus tenet etiam Glos. ordinaria in c. ei qui appellat. §. de possessione, 2. q. 6. & ibi Archid. & communiter Doctores Specul. in tit. de appellat. §. in quibus, 3. col. vers. 6. non appellatus, & ibi Ioan. Andr. Bald. in dict. leg. unica pen. col. in princ. & ibi Salic. pen. col. n. 6. qui dicit hanc esse communem opinionem. Hodie tamen de iure regio eligitur media via: quia omninò non prohibetur appellatio,